[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 декабря 2021 года                                                                                 № 141
пос. Боброво

О признании недвижимого имущества бесхозяйным на территории
муниципального образования «Боброво-Лявленское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 22 ноября 2013 г. № 701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Боброво-Лявленское», и на основании информации от Межрегионального территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Архангельской области и НАО и Министерства имущественных отношений Архангельской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать бесхозяйными объекты недвижимого имущества:
- пожарный водоем в деревне Черный Яр, дом 2, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Двинская, дом 8, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Сплавщиков, дом 7, корпус А,  сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Бобровская, дом 2, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Бобровская, дом 3, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Лесная, дом 1, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Лесная, дом 4, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Лесная, дом 5, сооружение 1;
- пожарный водоем в поселке Боброво, улица Лесная, дом 5, корпус Б, сооружение 1.

    2. Поставить на учет в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области данный бесхозяйный объект недвижимого имущества.
    3. С соблюдением сроков обратиться в суд с заявлением о признании права собственности администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» на вышеуказанный объект недвижимости.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник» муниципального образования «Боброво-Лявленское», а также на официальном информационном сайте муниципального образования «Боброво-Лявленское» Приморского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                             И.В.Титарчук